
531526-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi związane z odpadami – Usługi związane z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Raczki oraz PSZOK
OJ S 172/2024 04/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Usługi
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA RACZKI
E-mail: ug@raczki.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Usługi związane z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Raczki oraz PSZOK
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) wskazanych w opisie
zamówienia odpadów komunalnych powstałych i zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nie zamieszkałych z terenu
Gminy Raczki oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich
poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz zgodny z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Raczki, Uchwałą w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: b29e33ef-b48e-4c2b-a362-fca496478870
Wewnętrzny identyfikator: ROL.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: https://raczki.logintrade.net
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
2.1.2.
Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Raczki
2.1.4.
Informacje ogólne
Jeżeli procedura zostanie anulowana lub zakończy się niepowodzeniem, zostanie wznowiona
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Zamawiający wykluczy Wykonawcę z postępowania o udzielenie
zamówienia w przypadku wystąpienia którejkolwiek z przesłanek wymienionych w art. 108 ust. 1 PZP. 2. Zamawiający przewiduje
również wykluczenie Wykonawcy z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP w następujących okolicznościach: 1)
Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego
rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 3. Wykonawca nie
podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 i 6 PZP oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 PZP, jeżeli udowodni
Zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki wskazane w art. 110 ust. 2 PZP. 4. Zamawiający oceni, czy podjęte przez Wykonawcę
czynności, o których mowa w art. 110 ust. 2 PZP, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne
okoliczności czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności,
Zamawiający wyklucza Wykonawcę. 5. Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby
Zamawiający zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które zostały przewidziane względem Wykonawcy.
6. W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia zamawiający bada, czy nie zachodzą podstawy
wykluczenia wobec każdego z tych Wykonawców.
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI USŁUGI ZWIĄZANE Z ODBIOREM, TRANSPORTEM I ZAGOSPODAROWANIEM
ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH Z TERENU
GMINY RACZKI ORAZ PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIORKI ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) wskazanych w opisie
zamówienia odpadów komunalnych powstałych i zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nie zamieszkałych z terenu

mailto:ug@raczki.pl
https://raczki.logintrade.net


Gminy Raczki oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich
poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz zgodny z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Raczki, Uchwałą w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ROL.271.1.2024
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów, 90512000 Usługi transportu odpadów, 90514000 Usługi recyklingu
odpadów, 90533000 Usługi gospodarki odpadami, 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Opcje:
Opis opcji: Zastosowanie prawa opcji oznacza, że prognozowana w § 4 ust. 2 Zał. Nr 2 do SWZ ilość odpadów może ulec zwiększeniu o
25%, do wysokości maksymalnie 25% wynagrodzenia brutto Wykonawcy, określonego § 4 ust. 1 Zał. Nr 2 do SWZ. 13. Zasady i
warunki uruchomienia prawa opcji zostały określone w § 5 Zał. nr 2 do SWZ.
5.1.2.
Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Raczki
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025
5.1.6.
Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Zamówienie powtarzane corocznie
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu
gminy Raczki, zgodnie z art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.2024 r. poz. 399
z późn. zm.) b) wpis do rejestru BDO, zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów komunalnych wydane
przez właściwy organ zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. (Dz. U. z 2023 r. 1587 z późn. zm.)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym
okresie, wykonał w czasie nie dłuższym niż 12 miesięcy usługę bądź usługi polegające na odbiorze odpadów komunalnych o masie
łącznej minimum 800 Mg, b) dysponuje: co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów komunalnych
zmieszanych (śmieciarki), co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://raczki.logintrade.net
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://raczki.logintrade.net
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia
najpóźniej w dniu podpisania umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w
ofercie.
Termin składania ofert: 27/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 30 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://raczki.logintrade.net
https://raczki.logintrade.net


Data otwarcia: 27/09/2024 10:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż
określony w pkt 1.
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: GMINA RACZKI
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA RACZKI
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA RACZKI
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA RACZKI
Numer rejestracyjny: NIP: 8442141606
Numer rejestracyjny: REGON: 790670935
Adres pocztowy: ul. Plac Kościuszki 14  
Miejscowość: Raczki
Kod pocztowy: 16-420
Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska
E-mail: ug@raczki.pl
Telefon: 875686426
Adres strony internetowej: www.raczki.pl
Profil nabywcy: https://raczki.logintrade.net
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
11. Informacje o ogłoszeniu
11.1.
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3b56c99a-ea0b-4ba6-8aa8-606e1cf506de - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 20
Ogłoszenie – data wysłania: 03/09/2024 12:29:42 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
11.2.
Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 531526-2024
Numer wydania Dz.U. S: 172/2024
Data publikacji: 04/09/2024

mailto:ug@raczki.pl
http://www.raczki.pl
https://raczki.logintrade.net

	

